
Bilag til ansøgning om anlægsbevilling 

Bilag 1 

Udvalg

Anlægsprojekt

Indtægter 2016 2017 2018 2019 i alt 
0
0
0
0
0

Forventede  indtægter i alt 0 0 0 0 0
Udgifter 2016 2017 2018 2019 i alt 
Forsikring m.m. Halsskovbroen 100 100
Slidlag m.v. Halsskovbroen 2016 700 700
Gelænder i samarbejde med BaneDK 100 100
Forbedre på bro v/Årslevvej 250 250
Vedligehold på øvrige broer & bygværker 288 288

0
0
0

Forventede udgifter  i alt 1.438 0 0 0 1.438
Netto budgetudgift 1.438 0 0 0 1.438

2016 Vælg år Vælg år Vælg år i alt 
Afsat rådighedsbeløb 1.000 1.000
Afsat rådighedsbeløb 1.000 0 0 0 1.000
Anlægsbevilling til stednr. 222510 0
Anlægsbevillinger i alt 0 0 0 0 0
Ikke disponeret rådighedsbeløb 1.000 0 0 0 1.000

Landdistriks-, Teknik- og Ejendomsudvalget

Budgetoverslag for anlægsprojektet

Hovedistandsættelse af broer

Bevillinger

Projektbeskrivelse
Hovedistandsættelse af broer er en årlig anlægsbevilling, der sikre kapitalbevarende vedligehold samt 
eftersyn/undersøgelser, der afklarer behov for større renoveringer ofte i et omfang, der kræver særksilt 
anlægsbevilling.
Det skal nævnes at Halsskovbroen alene har årlige udgifter i nærheden af en halv million anvendt til 
forsikring, maskineftersyn, eleftersyn m.v.
Der er indskrevet restbevilling fra 2015, som medfinansiere belægning m.v. på Halsskovbroen i 2016.


